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Eduskunnan maa- ja metsätalousvaliokunnan kuuleminen koskien kalastuskiintiöitä vuodelle 
2022 

  
VIITE:  Kirjallinen lausuntopyyntö / E-kirje (MMM2021-00408), ICES:n tieteelliset 

neuvot Itämeren kalakantojen TAC:sta vuodelle 2022  
ASIA:  WWF Suomen kirjallinen asiantuntijalausunto 
 
Asiantuntija: Perttu Tamminen, Suojeluasiantuntija, WWF Suomi 
 
WWF kiittää lausuntomahdollisuudesta ja toteaa asiasta seuraavaa: 
 
Kalastuskiintiöt (TAC) ovat EU:n yhteisen kalastuspolitiiikan keskeisiä mekanismeja hallinnoida 
ja ohjata kaupallista kalastusta. WWF katsoo, että valtioneuvoston ja eduskunnan 
viimevuotisten linjausten mukaisesti kalastuskiintiöiden tulee perustua kansainvälisen 
merentutkimusneuvoston (ICES) tieteellisiin suosituksiin ja että Suomen tulee ajaa tieteellisen 
suosituksen mukaisia kalastuskiintiöitä neuvotteluissa muiden jäsenvaltioiden ja toimijoiden 
kanssa. 
 
WWF voi pääpiirteissään tukea valtioneuvoston kantaa ensi vuoden kalastuskiintiöistä 
Itämerellä. Erityishuomioina WWF esittää seuraavaa: 
 

- Itämeren itäisen turskakannan ja läntisen silakkakannan kalastus tulee keskeyttää 
kokonaan ICES:n neuvonannon mukaisesti. Itäisen turskakannan edelleen heikentynyt 
tila huomioiden sille ei tule asettaa myöskään erillistä sivusaaliskiintiötä. 

- Silakan ja kilohailin osalta WWF katsoo, että kalastuskiintiöt tulee asettaa Itämeren 
silakka- ja kilohailikantoja koskevassa monivuotisessa suunnitelmassa päätettyjä 
periaatteiden ja ICES:n neuvonannon mukaisesti. Pohjanlahden silakkakiintiön osalta 
voidaan huomioida myös vuodelle 2021 tullut tarkentunut arvio. Neuvonannon 
mukaisesti Pohjanlahden silakkasaalis on mahdollista nostaa vuonna 2021 117 485 
tonniin ja vuonna 2022 111 345 tonniin.  

- Itämeren pääaltaan ja Suomenlahden silakan TAC:n osalta tulisi harkita kiintiön 
määrittämistä ICES:n neuvonannossa esitetyn vaihteluvälin alarajan mukaisesti. 
Pääaltaan silakan osalta ei ole syntynyt vahvaa vuosiluokkaa vuoden 2015 jälkeen, 
minkä lisäksi kalastuspaine on viime vuosina ollut suositusta suurempi. Tämän takia 
kiintiö tulisi määrittää varovaisuusperiaatteen mukaisesti. 

- Lohen kalastusta koskevat tieteelliset neuvonannot siirtyivät syksylle. WWF haluaa 
kuitenkin painottaa, että viimeisimmissä neuvonannoissa keskeinen viesti on ollut lohen 
sekakantakalastuksen lopettaminen, mikä nykyisellään kohdistuu myös sellaisiin 
heikkoihin lohikantoihin, jotka eivät kestä kalastuspainetta. Tulevaisuudessa lohen  



 

 

 
kalastuskiintiöt tulee määrittää jokikohtaisiin kanta-arvioihin perustuen ja sitä kautta 
kohdistaa kalastus vahvoihin lohikantoihin.  
 

 
 
Helsingissä 8.6.2021 
 
Maailman Luonnon Säätiö (WWF)  
Suomen Rahasto 

              
Jari Luukkonen    Perttu Tamminen 
Suojelujohtaja    Suojeluasiantuntija 
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